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08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
09.00 10.00 РЕСТИ 
«Православный календарь» 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
“Дежурная часть»
АФИША
“Дорожный патруль» 
«Экспертиза РТР» 
«Национальный доход»
РЕСТИ - СПОРТ 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
«Дорожный патруль» 
«Национальный доход» 
«Хронограф»
«Дорожный патруль» 
«Экспертиза РТР»
РЕСТИ
«Селеста, всегда Селеста» 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
“Экспертиза РТР»
Т/с «Остров фантазий» 
«Дежурная часть»
РЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
РЕСТИ НЕДЕЛИ 
«Что хочет женщина» 
«Приключения Папируса» 
РЕСТИ
РЕСТИ-СПОРТ 
«Крылья любви». Т/с 
«Дикий ангел». Т/с

1 8.20 «FM и ребята». Т/с 
ВГТРК

19.00 Детское время. М/ф
19.20 «Созвездие» Елены Башуро- 

вой
19.40 Из творческой лаборатории 

профессора Антонова: поли­
тические портреты

19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм
20.20 «Буряад орон». Художествен- 

но-публицистическая про­
грамма

20.55 «Профессионалы»
21.10 Урок бурятского языка
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Трое против всех»
23.50 «Пуаро Агаты Кристи. Исчез­

новение господина Давенхай- 
ма»

01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 

МОСКРА
01.30 «Дежурная часть»
01.45 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Х/ф 

«Авария - дочь мента»

<• Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. «Лоск». «Гороскоп». 

«Погода»
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пау­

эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»

08.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 
волик»

09.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­
лезный человек»

09.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Пи­
тер Пен»

10.00 «24»
10.15 “Метро»
10.30 Фильм «Горячие парни»
13.00 Гороскоп. Погода
13.15 Телемагазин
1 3.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 «Роенная тайна»
1 4.45 Д/ф «Большой взрыв»

15.50 «Марш Турецкого-2
17.00 “24»
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с «Питер 

Пен»
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­

лезный человек»
1 8.00 Школьное ТР
18.30 Муз. поздравления 
1 8.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас», «Гороскоп»
20.20 «Лоск». Погода
20.30 «24»
20.55 «Телемаркет»
21.00 М/с «Футурама»
21.30 Фрэнк Загарино в боевике 

«Аэробосс»
23.30 Т/с «Остановка по требованию» 
00.40 «Сейчас». «Лоск». «Гороскоп»,

«Погода»
01.10 «Телетузики»
01.25 Футбольный курьер
02.05 Ночной муз. канал

<Ф Лриг Ус
08.00 Пресс-центр
08.25 “Дети Олимпа»
08.35 М ^ «Летающий дом»
09.00 Перепись-2002
09.15 Формула успеха
09.25 Х/ф «4:0 в пользу Танечки»
10.50 Док. фильм
11.25 Прыжки в воду. Международ­

ные соревнования Гран-при 
«Ресенние ласточки»

12.45 Худ. фильм «Большое косми­
ческое путешествие»

Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр
17.25 «Дети Олимпа»
17.30 М/фильм
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 Удачи на даче
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Мужская работа», 4 с.
20.10 То, что надо
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.45 Золотая карта
20.55 Центр «Микрохирургия глаза» 

представляет
21.05 Формула успеха
21.15 Х/ф «Долгая дорога в дюнах», 

1 с.

22,30 Пресс-центр 
23.00 Росточный экспресс. Погода 
23,15 Х/ф «Бухта смерти»

< # с т с
17,00 М/ф ioppo»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: «Реселая 

компания»
20.30 Т/с «Молодость Геракла» 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Моя лучшая 

подруга»

<#H T D
08.00 «Сегодня»
08.25 «Утро на НТР»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Утро на НТР»
09.50 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности-111». «Ловушка»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Намедни»
12.20 «Куклы»
1 2.40 М/ф «Котенок по имени Гав» 
1 3.00 «Сегодня»
13.10 Мультфильм «Светлячок»
13 .20 Наше кино. Комедия «Женщин 

обижать не рекомендуется»
1 5.00 “Сегодня»
15.25 Мир кино. Р.Серова в филь­

ме «Жди меня»
17.00 «Сегодня»
17.30 Ток-шоу “Принцип «Домино»
18.45 Сериал «Досье детектива 

Дубровского»
19.55 «Алчность»
20.45 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал
22.35 Сериал «Дальнобойщики-
23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.30 “Герой дня»
00,55 Сериал «Скорая помощь-11«
02.00 «Гордон»
03.30 «Журнал Лиги чемпионов»
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т о р н и к ,  1 2

ЗРТ
анал «Доброе утро»

1СТИ

, л меня
||^гким паром!» Р гостях у 

>аила Евдокимова 
„  410Дпротив». Телеигра 
■'Непутевые заметки» с 
|да.Крыловым 

” момания 
юсти
,:кий Нью-Йорк 11 сен- 

2001 года в фильме 
{•ериканская трагедия»:

j j^ -Дий Райкин в комедии 
|^Ди_и манекены». 1 с. 

1ей-клуб: «Любимчик»
1СТИ

Мазбука.
>_горы
Юйная сила-2»: «Дачный

шая стирка 
■̂̂ние новости

[Жопанорама Евгения Пет- 
•"!яна

“ яя любви». Сериал 
«бое звено»

»мя
®йная сила-2»: «След бу- 

г̂а»
йинский. «Р России все 

и ничего не тайна!» 
»овые минуты истории». 

"1ЬМ 1-й
«Рремя» 

шизация. Амазонки рус- 
авангарда 

Смена»

&■Ор ^^УРятии
0^•50 10.50 РЕСТИ- 

'nPA
10.00 РЕСТИ 

'“ославный календарь» 
|^ИНЫЕ НОРОСТИ 

'Рная часть»
1Д

, ожный патруль»
"'ертиза РТР»

09.20 «Национальный доход»
09.25 РЕСТИ - СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
09.40 «Гость в студии». Пролог
10.10 «Национальный доход»
10.15 «Дежурная часть»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Гость в студии». Пролог 
1 1.00 РЕСТИ
11.10 «Селеста, всегда Селеста». 

Телесериал (Аргентина)
11,45 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
11.50 «Экспертиза РТР»
1 2,00 Т/с «Остров фантазий»
12.50 «Дежурная часть»
13.00 РЕСТИ
13 .20 «Санта-Барбара». Т/с 
14.05 «Рокруг света»
15.00 “Что хочет женщина»
15.30 «Приключения Папируса»
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 «Крылья любви». Т/с
17.20 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «Простые истины». Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.15 Улгур
19.40 «Дела деревенские»
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм 

- время Рашей рекламы!
20.20 Спортивная программа «Та- 

мир»
20.40 «Буряад орон» -t- 

Хеерэлдэебди
20.55 Из цикла «Люди XXI века» 

“ Шепот Земли и молчание 
Неба». Памяти народного ху­
дожника Бурятии Максима 
Эрдынеева

21.20 Из золотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести РТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Трое против всех»
23.50 Анатолий Лобоцкий, Лариса 

Удовиченко, Борис Щербаков 
и Ольга Кабо в телесериале 
«Люди и тени»

01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМ Я, РЕСТИ- 

МОСКРА
01.30 «Театр+ТР», «Мой друг Гри­

горий Горин»

< 9 Т и в и к с / Н
07.00 Начало, “Лоск», «Гороскоп». 

“Погода»
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пау­

эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»

08.30 Fox Kids на REN TV, М/с «Дья- 
волик»

09.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­
лезный человек»

09.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Пи­
тер Пен»

10.00 “24»
10.15 «Телетузики»
10.30 Фильм «Аэробосс»
12.45 «1/52»
13.00 Гороскоп, Погода. Телемар­

кет
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 “Очевидец»
14.45 «Марш Турецкого-2»
1 5,45 “Остановка по требованию»
17.00 «24»
17.1 5 Fox Kids на REN TV. М/с «Пи­

тер Пен»
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с “Же­

лезный человек»
1 8.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Дья- 

волик»
18.30 «Муз. поздравления»
19.00 «Чертенок»
19.55 Погода
20.00 “Сейчас». Гороскоп
20.20 “Лоск». Погода
20.35 “Телемаркет»
20.45 Футбол, Премьер-лига “Са- 

турн-REN-TV» (Моск. обл.) - 
“Ростсельмаш»

22.00 Андриано Челентано в коме­
дии «Невезучий папарацци»

00.00 Т/с «Остановка по требова­
нию»

01.15 «Сейчас». «Лоск». «Горос­
коп». Погода

01.45 Ток-шоу «Успех»
02.00 Иллюзион. Драма «Ревущие 

двадцатые»

<Ф Лриг Ус
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Русский шансон
08.45 Т ^  «Жизнь заново», 20 с.
09.45 Формула успеха
09.55 “Лучшие атлеты». Людмила
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Турищева и Валерий Борзов
11.20 Х/ф «Улица Шолом-Алейхема, 

д.40«, 1 с.
12.55 Футбол. Обзор матчей Кубка 

Либертадорес
1 3.25 Пресс-центр
Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр
17.25 «Дети Олимпа»
1 7.30 М/сериал «Болек и Лелик»
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18,15 Капитал
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Мужская работа», 5 с.
20.10 Киноподробно
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.45 голотая карта
20.55 Формула успеха
21,05 Х/ф «Долгая дорога в дюнах», 

2 с.
22.20 Trans World Sport представля­

ет: «Спортивный глобус»
23.10 Росточный экспресс. Погода
23.30 Хроника недели
00.15 Ролейбол. Кубок ЕКР. «Финал 

четырех». Финальный матч

< « с т с
17,00 м /ф ;орро»
17.30 м /ф  «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Т/с «Чудеса науки»
20.00 Комедия на СТС; «Реселая 

компания»
20.30 Т/с «Молодость Геракла» 
20.55 Жизнь без риска

1

21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС: «Джек Рид. По­

иск справедливости»

< # и т о
07.40 Утро Бурятии
08.00 «Сегодня»
08.45 “Утро на НТР»
09.00 “Сегодня»
09.15 “Утро на НТР»
09.50 Сериал
11.00 “Сегодня»
11.15 Сериал «Дальнобойщики»
12.15 “Служба спасения»
13.00 «Сегодня»
13.15 Мультфильм «Светлячок»
13.25 Наше кино. Н,Русланова, 

Л.Куравлев и А.Лазарев в 
комедии “Берегите мужчин!»

15.00 «Сегодня»
1 5.25 «Алчность»
16.05 Сериал «Скорая помощь-11»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Принцип «Домино»
18.40 Сериал «Досье детектива 

Дубровского»
19.50 «Алчность»
20.40 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал
22.35 Сериал «Дальнобойщики»,
23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00.55 Сериал «Скорая помощь-11» 

(США)
02.00 «Гордон»

Я
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Среда, 13

< # с гт
1 07.00 Телеканал «Доброе утро»

10.00 Новости
10 15 «Земля любви” . Сериал 
11.10 Смехопанорама Евгения Пет­

росяна
11 45 “Слабое звено»
12.35 Смак
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Э.Радзинский. »Р России все 

секрет... и ничего не тайна!». 
“Роковые минуты истории». 
Фильм 1 -й

14.00 «Кумиры». Василий Лановой
14.25 Аркадий Райкин в комедии 

«Люди и манекены». 2 с.
16.00 Новости
16 15 Мультазбука 
16 35 Программа «100%»
17.00 «Убойная сила-2»: «След бу­

меранга»
18 .00 Большая стирка
19.00 Речерние новости
19.15 Однако
19.25 Русский экстрим
20.00 «Земля любви». Сериал
21.00 «Народ против». Телеигра
22.00 Рремя
22.35 «Убойная сила-2»: «Практичес­

кая магия»
23.45 Э.Радзинский. «Р России все 

секрет... и ничего не тайна!». 
«Роковые минуты истории». 
Фильм 2-й 

00.30 Ночное «Рремя»
01.00 крылья
01.30 «Ночная смена»

07,40 Утро Бурятии 
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 

МОСКРА 
I 08.00 09.00 10.00 РЕСТИ 
I 08,10 «Православный календарь»
I 08.15 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
I 08,25 «Дежурная часть»

CPJ
Четверг, 14

<«€ГТ
I 07,00 

10,00
10.15 
11.10 
11.45 
12,35 
12.50 
13.00
13.15

14.00
14.15

15.35
16.00
16.15

16.40
17.00

18.00
19.00
19.15 
19.25 
19.55

I 2 1 . 0 0  
122,00 
I 22,35 
123,40 
00.30
01.00

|01,30

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Земля любви». Сериал 
Крылья
•Народ против». Телеигра 
Смак
Библиомания
Новости
Э Радзинский. «Р России все 
секрет.,, и ничего не тайна!» 
• Роковые минуты истории». 
Фильм 2-й 
•Ералаш»
Аркадий Райкин в комедии 
•Люди и манекены». 3 с. 
Дисней-клуб: «Переменка» 
Новости
«Рее псы попадают в рай». 
Мультсериал 
Семь бед - один ответ 
«Убойная сила-2»: «Практичес­
кая магия»
Большая стирка 
Речерние новости 
Однако
«Сами с усами»
«Земля любви». Сериал 
«Слабое звено»
Рремя
«Убойная сила-2»: «Рне игры» 
Человек и закон 
Ночное «Рремя»
Формула власти. Князь Лих­
тенштейна 
«Ночная смена»

<#РТР
I 07.40 
I 07.50

08.00 
I 08.10
I 08.15 
I 08.25 
I 08.30 
' 08.40

Утро Бурятии
08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
09,00 10.00 РЕСТИ 
«Православный календарь» 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
«Дежурная часть»
АФИША
«Дорожный патруль»

08.30 АФИША
08.40 «Дорожный патруль»
09.10 «Экспертиза РТР»
09.20 «Национальный доход»
09.25 РЕСТИ - СПОРТ
09.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
09.40 «Гость в студии». Пролог
10.10 «Национальный доход»
10.15 «Москва-Минск»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Гость в студии». Пролог
11.00 РЕСТИ
11.10 «Селеста, всегда Селеста»
11.45 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
11.50 «Экспертиза РТР»
12.00 Т/с «Остров фантазий»
12.50 «Дежурная часть»
13.00 РЕСТИ
13.20 «Санта-Барбара». Т/с 
14.05 МОЯ СЕМЬЯ
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Приключения Папируса»
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 «Крылья любви». Т/с
17.20 «Дикий ангел». Т/с
18 .20 «Простые истины». Т/с 

ВГТРК
19.00 Детское время. М/ф
19.15 Бамбаахай
19.40 Здравоохранение Бурятии: 

будущее за наукой
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм
20.20 Гороскоп
20.25 «Толи». Художественно-пуб- 

лицистическая программа.
20 50 Программа «Человек»
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести РТР 
22,35 Рести-Бурятия

РТР
22,55 Т/с «Трое против всех»
23.50 Т/с «Люди и тени»
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ

[ZSBS1ESE.'

01.20 МЕСТНОЕ РРЕМ Я, РЕСТИ- 
МОСКРА

01.30 СОЮЗ БЫРШИХ, Д/ф Алексея 
Денисова «Армения»

02.15 Футбол, Чемпионат России, 
«Зенит» (Санкт-Петербург) - 
«Ротор»(Ролгоград)

< « Т И В И К С /Н
07.00 «Лоск», Гороскоп, Погода, 

Телемаркет, У1с1евГид
08 ,00 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пау­

эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»

08 .30 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 
волик»

09.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­
лезный человек»

09.30 Fox Kids на REN TV. М/с .Пи­
тер Пен»

10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «Успех»
10.30 Х/ф «Невезучий папарацци»
12.45 Муз. канал
13.00 Гороскоп, Погода. Телемар­

кет
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 «Очевидец»
14.45 Д/ф «Анатомия катастрофы»
15.45 Т/с «Остановка по требова­

нию»
17.00 .24»
17.15 Fox Kids на REN TV, М/с «Пи­

тер Пен»
17,40 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­

лезный человек»
18.05 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 

волик»
18.30 -Муз. поздравления»
18.55 •Чертенок»
20.00 «Сейчас». Гороскоп
20.20 «Лоск». Погода
20.30 «24»
20.55 Телемаркет
21.00 «Футурама»
21.30 Алек Болдуин и Ребекка де 

Морней в триллере «Неразлуч­

ные воры»
23.45 Т/с «Остановка по требова­

нию»
00.55 «Сейчас». «Лоск», Гороскоп, 

Погода
01.25 Ток-шоу «Успех»
01.40 Иллюзион, Боевик «Джи- 

мены»

< Ф Л р и г  У с
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр
08.55 Т/с «Жизнь заново», 21 с.
09.55 Формула успеха
10.05 Х/ф «А сыновья уходят в бой»
12.00 Пресс-центр
12.25 Универсальные рецепты
12.35 Х/ф «Улица Шолом-Алейхема, 

д,40», 2 с.
Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр
17.25 «Дети Олимпа»
17.30 М^ериал «Болек и Лелек»
17.40 Победоносный голос верую­

щего
18.10 Сумка путешествий
18.25 Интерактивная телеигра «Фор­

туна»
18.35 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Мужская работа», 6 с,
20.10 То, что надо
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.45 Золотая карта
20.55 Формула успеха
21.05 Х/ф «Долгая дорога в дюнах», 

3 с.
22.10 Росточный экспресс. Погода
22.25 Футбол, Лига чемпионов, 

«Арсенал» - «Депортиво»
00.40 Бильярдное шоу «World Pool 

Trickshot Masters», 1 ч.

<#€ТС
17.00 М/ф «Зорро»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»

09 10
09.20
09.25
09.30
09.40 
10.10
10.15
10.30
10.40 
11.00 
11.10 
11.45
11.50 
12.00
12.50
13.00
13.20 
14.05
15.00
15.30
16.00
16.20
16.25
17.25 
18.20

19.00 
19.10
19.30

19.55
20.00
20.15 
20.20

20.40

21,20
21.30
21.50 
22,00 
22,35

22,55
23.50 
01.00 
01.20

01.30

[Ь1

«Экспертиза РТР» 
«Национальный доход» 
РЕСТИ-СПОРТ 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
«Гость в студии». Пролог 
«Национальный доход» 
«Открытая таможня» 
«Дорожный патруль»
«Гость в студии». Пролог 
РЕСТИ
«Селеста, всегда Селеста» 
СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 
«Экспертиза РТР»
Т/с «Остров фантазий» 
«Дежурная часть»
РЕСТИ
•Санта-Барбара». Т/с 
ДИАЛОГИ О ЖИРОТНЫХ 
«Что хочет женщина» 
«Приключения Папируса» 
РЕСТИ
РЕСТИ-СПОРТ 
«Крылья любви», т/с 
«Дикий ангел». Т/с 
«Простые истины». Т/с 

ВГТРК 
Детское время. М/ф 
Детское время. «3, 4»
• Тайзан». Писатель Сергей
Цырендоржиев
Гороскоп
«Байгал»
Прогноз погоды. Рек-тайм 
•Молодежь Бурятии: пробле­
мы и перспективы». К 10-ле- 
тию Госкомитета по делам 
молодежи
«Как живешь, ветеран?» Пря­
мой эфир
Из золотого фонда ВГТРК. 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и зурхай 
Рести РТР 
Рести - Бурятия 

РТР
Т/с «Трое против всех»
Т/с «Люди и тени» 
РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 
МЕСТНОЕ РРЕМ Я. РЕСТИ- 
МОСКРА
Шарлиз Терон, Майкл Кейн и 
Тоби Магуайр в фильме «Пра- 

1ла виноделе

<ФТИВИКС/Н
07.00 Начало. «Лоск». Гороскоп. 

Погода. Телемаркет
08 .00 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пау­

эр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»

08 .30 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья-
волик»

09 00 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­
лезный человек»

09.30 Fox Kids на REN TV. М/с-Пи­
тер Пен»

10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «Успех»
10.30 Фильм «Неразлучные воры»
13.00 Гороскоп. Погода. Телемаркет
13.15 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 Т/с «Ровочка»
14.50 Д/ф •Анатомия катастрофы»
15.50 Т/с •Остановка по требова­

нию»
17.00 «24»
17.15 Fox Kids на REN TV, М/с «Пи­

тер Пен»
17 ,40 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­

лезный человек»
18.05 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 

волик»
18.30 «Муз. поздравления»
19.00 «Чертенок»
20.00 «Сейчас». Гороскоп 
20.20 «Лоск». Погода 
20.25 «Радар-спорт»
21.00 Телемаркет
21.05 «Футурама»
21.30 Триллер «Мужской характер, 

или Танго над пропастью-2»
23.50 Т/с «Остановка по требова­

нию»
01.00 «Сейчас», «Лоск», Гороскоп. 

Погода
01.30 Ток-шоу «Успех»
01,45 Комедия «Ужин в восемь»

< * Л р и г  У с
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр

08.55 Т/сериал «Жизнь заново», 22 
с.

09.55 Формула успеха
10.05 Дневник Лиги чемпионов
10.45 Х/ф «Улица Шолом-Алейхема, 

Д.40», 3 с.
12.00 Пресс-центр 
12.25Футбол. Лига чемпионов.

• Манчестер Юнайтед» - «Ба­
вария»

Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр 
17.25«Дети Олимпа»
17.30 М/с «Болек и Лелик»
17.40 Победоносный голос верую­

щего
18.10 Интерактивная телеигра 

«Фортуна»
1 8.20 Музыкальный подарок 
19.00Х/Ф «М уж ская работа»,

7 с.
19.45 Киноподробно
20.00 «Будни»
20.30 Росточный экспресс. Пого­

да
20.45 Золотая карта
20.55 Формула успеха
21.05 Х/ф «Долгая дорога в дю­

нах», 4 с,
22,20 Фигурное катание *HolidaY 

Festival on Ice»
23,25 Росточный экспресс. Пого­

да
23,40Х/ф «Криминальный квартет»
01.05 Бильярдное шоу «World Pool 

Trickshot Masters». 2 ч.

17.00 М/с «Зорро»
17.30 М/с «Скуби и Скреппи» 
18.00T/C «Удивительные стран­

ствия Геракла»
19.00 «Молодожены» 
19.30Филимонов и компания
20.00 Т/с «Реселая компания» 
20.30T/C «Молодость Геракла» 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка» 
22.00КИНО на СТС: «Городской

ковбой»

19.00 СР-шоу
19.30 Т/с «Чудеса науки,
20.00 Комедия на СТс J 

компания» ' 'В
20.30 Т/с “МолодостьГр
20.55 Жизнь без риска '

07.40 Утро Бурятии
08.00 «Сегодня»
08.45 «Утро на НТР»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Утро на НТР.
09.50 Сериал
11.00 «Сегодня»
11.15 Сериал «Дальнобой|||Я{
12.25 «Среда»
13.00 «Сегодня»
13,10 Мультфильм «Свет/иЛ^
03,20 Наше кино, «Р (
15.00 «Сегодня»
15.25 «Алчность»
16,05 Т/с «Скорая помощи
17.00 «Сегодня»
17.25 «Принцип «Домино!
18.40 Сериал «Досье дета 

ровского»
19.50 «Алчность»
20.40 «Криминал»
21.00 -Сегодня»
21.30 Сериал
22.35 Т/с -Дальнобойи|ик№
23.35 «Криминал»
00,00 «Сегодня»
00,30 «Герой дня»
00.55 «Гордон»
02.45 «Дневник Лиги чемгаЛ®‘Гость £

10«Н*ЦИО»

21а6ое31
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125 ВЕСТИ ■ 
l50CEMEИ̂

< #птв
№ Геннад! 

ла Чур( 
Рико».

1Н0ВОС1
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07.40 Утро Бурятии
08.00 -Сегодня»
08.35-Утро на НТР»
09.00 -Сегодня»
09.15-Утро на НТР»
09.50 Сериал
11.00 -Сегодня»
11.15 Сериал «Дальн№
12.20 «Квартирный вопрос*
13.00 «Сегодня» ЮИграй,
1 3 . 1 0 Мультфильм "Светя* 50Библи(
13.20 Премьера НТР. ФйЛК ЯНовос 

с тр о ф а  «СкоростьЛ1К |10Смехо

15.00 «Сегодня»
15.25 «Алчность»
16.05 «Дневник Лиги чем!»
17.00-Сегодня» 25Двтек1
17.25ТОК-ШОУ -Принципа ^  

но» I’M.Cepe
18.40Сериал. «Досье де"

Дубровского* 1®Умни1
19.45 -Совершенно с е к р « у ^ с н ( 

формация к разм«|“* ^
20.40 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал
22.40 Р.Гостюхин и е.ГаЛ!»

тросюжетном 
«Дальнобойщики»

23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00.55 Футбол. «МанчесТ» 

тед» (Манчестер' I 
«Бавария» (Мюих* ’ 
ния)

02,55 «Гордон»

н, *ГОД(
^  Новое 
'■'5,Жанн 
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lOflapm 
•Ива̂
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1Ска

ера,

но'бойк,

Свет!Щ

ЗМОЩь-1

мино
деп

^^канал “Доброе утро»

”®“‘'Аиу •К^ля любви». Сериал 
с усами»

2Ja6oe звено» 
шк£ибяиомания
нХ(ОСТИ
!ц^овек и закон 
лалаш"

Райкин в комедии 
Юди и манекены». 4 с. 

новости
,рсе псы попадают в рай».
Мультсериал 
|1|т(,дакак
.убойная сила-2»: «Рне игры» 
йлыиая стирка 
вечерние новости 
[Лднако

^ументальный детектив 
шля любви». Сериал 

, Поле чудес 
Время
Новая польская комедия «Кил- 
«ер-2*
Другое время». Программа 
Михаила Леонтьева 

р д л е н  Делон в триллере «Крас­
ный круг*

reqj Р Т Р

1ЩИКИ1

(Утро Бурятии
(08 50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
09.00 10.00 РЕСТИ 

(•Православный календарь» 
5СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ- 
Лежурная часть»
АФИША
1Д0РОЖНЫЙ патруль» 

[(•Энспертиза РТР» 
■Национальный доход»

(РЕСТИ - СПОРТ 
«СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ 

чемпи 5*Гость в студии». Пролог 
ТО «Национальный доход»

Суббота, 16

ICPT

)б01
трос

;тьлй

иип

! дв'**

Hit»
of

.<5 Геннадий Бортников и Людми­
ла Чурсина в фильме “Братья 
Рико». 1 с.

ЮО Новости 
ЧОКОАПП

liiK ЙСледствие ведет Колобков 
$5Слово пастыря. Митрополит 

1ирилл
— •'ОИграй, гармонь любимая! 

зетля io библиомания 
Филн1|.00 Новости

'•'ОСмехопанорама Евгения Пет­
росяна 
Смак

leMfN* ® Мире животных 
|5 Здоровье
'■«Детектив «Тайны отца Даулин­

га*
•Серебряный шар». Юрий Бо- 
ГВтырев

«р ■*)Дисней-клуб: «Микки Маус и 
друзья» 

j j” Новости (с субтитрами) 
'^Жанна Прохоренко и Алек- 

®>ндр Михайлов в фильме 
•Приезжая»

'иса Долина, Лев Лещенко, 
•Иванушки Int.» в творческом 
•вчере Вячеслава Добрынина 

|> “®^ерние новости 
■^Творческий вечер Рячеслава
I Добрынина 

Михаил гадорнов, Клара Но­
викова, Роман Карцев в юмо­
ристической программе 
"Шутка за шуткой»
•Кто хочет стать миллионе- 

^  !пл 5°“ ’ ’ Телеигра

: ^еймс Белуши в комедии «К- 
Собачья работа»

^ллекция Первого канала, 
^евик Джона Ру «Наемный 
Лийца»

10.15 «Мусупьмане»
10.30 “Дорожный патруль»
10.40 «Гость в студии». Пролог
11.00 РЕСТИ
11.10 «Селеста, всегда Селеста». 

Телесериал (Аргентина)
11.45 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
11.50 «Экспертиза РТР»
12.00 «Новая “Старая квартира»
12.50 «Дежурнаячасть»
13.00 РЕСТИ
13.20 «Санта-Барбара». Т/с
14.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
15.00 “Что хочет женщина»
15.30 «Приключения Папируса»
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 «Крылья любви». Т/с
17.20 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «Простые истины». Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 Закон и порядок
19.40 Присягая на верность.
19.55 Гороскоп.
20.00 «Сагай сууряан». Информа­

ционно-аналитическая про­
грамма

20.20 Прогноз погоды и Рек-тайм 
- время Рашей рекламы!

20.25 «Уянгын шурэ». Музыкальная 
программа

20.45 «Троицкое слово» Приложе­
ние к одноименному изданию 
Свято-Троицкого храма

21.00 «Раше право». Ответы на воп­
росы телезрителей.

21.15 Радио для всех
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Игорь 

Шавлак, Михаил Жигалов и 
Сергей Гармаш в боевике 
«Криминальный отдел».

00.30 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Каспер 
ван Дьен в остросюжетном 
фильме «Акулы» (США).

02.30 “И дольше века...» Докумен­
тально-публицистическая

программа Рладимира Молча­
нова

03.10 «Панорама кино с Ралерием 
Тодоровским»

04.00 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

<*ТИВИНС/Н
07.00 Начало. «Лоск». Гороскоп. 

Погода. Телемаркет
08 .00 Fox Kids на REN TV. Т/с «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рей­
нджеры»

08 .30 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 
волик»

09.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­
лезный человек»

09.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Пи­
тер Пен»

10.00 «24»
10.15 «Успех»
10.30 Фильм «Мужской характер, или 

Танго над пропастью-2»
13.00 Гороскоп. Погода. Телемаркет.
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24.
14.15 Т/с «Агентство»
14.50 Д/ф «Анатомия катастрофы»
15.50 Т/с «Остановка по требованию»
17.00 «24»
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с «Пи­

тер Пен»
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с «Же­

лезный человек»
18 .05 Fox Kids на REN TV. М/с «Дья- 

волик»
18.30 Муз. поздравления
18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас». Гороскоп.
20.20 «Лоск». Погода
20.30 “24»
20.55 Телемаркет
21.00 «Футурама»
21.30 Майкл Дудикофф в боевике 

«Черный гром»
23.40 «Остановка по требованию-2»
00.50 Д/ф «Багдад в ожидании вой­

ны»
01.25 «Метро»
01.40 «Черная» комедия «Крысятник»

< Ф Л р и г  У с
08.00 Росточный экспресс. Погода
08.15 Пресс-центр
08.45 Европа сегодня
09.20 Т/с «Жизнь заново», 23 с.
10.20 Формула успеха
10.30 Х/ф «Паспорт»
12.10 Рее о ребенке, начиная с пе­

ленки
12.25 Универсальные рецепты
12.30 Х/ф «Млечный путь»
Перерыв до 17.00
17.00 Пресс-центр
17.25 «Дети Олимпа»
17.30 М/сериал «Болек и Лелек» 
17.40 Победоносный голос верую­

щего
18.10 Мир науки
18.25 Музыкальный подарок
19.00 Пресс-центр
19.25 Х/ф «Мужская работа», 8 с.
20.10 То, что надо
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.45 Эолотая карта 
20.55 Формула успеха
21.05 Х/ф «Долгая дорога в дюнах», 

5 с.
22.15 Женский журнал «Только ты» 
22.50 Power week - неделя НХЛ
23.20 Росточный экспресс. Погода 
23.35 Х/ф «Снайпер»

. 01.05 Большой ринг

< « C T D
17.00 М/ф «Зорро»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Скрытая камера
19.30 «Полное мамаду»
20.00 Комедия на СТС: «Реселая 

компания»
20.30 Т/с на СТС: «Молодость Герак­

ла»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 К̂ ино на СТС: «Майор Пейн» 
00.30 Добрый вечер с Игорем

Угольниковым 
01.05 Кино на СТС: «Флот Макхей- 

ли»

•  0 1 4 »  К И М У »  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  014& I К й М М и  •

< « Р Т Р
08.40 «Диалоги о рыбалке»
09.05 Т/с «Повелитель зверей»
10.00 «Папа, мама, я - спортивная 

семья»
10.45 «Телепузики»
11.10 «Золотой ключ»
11.30 «Здоровье и жизнь»
12.00 «Почта РТР»
12.30 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА
13.05 «Сто к одному». Телеигра
13.50 Борис Химичев, Евгений Вос­

кресенский, Ралерий Гарка- 
лин и Мария Аронова в коме­
дийном сериале «Медики»

14.50 Праздничный концерт, посвя­
щенный 10-летию федераль­
ной службы налоговой поли­
ции России

16.00 РЕСТИ
ВГТРК

16.20 Детское время. Мультфильм
16.30 Судьба человека. Феликс За- 

велинский
16.50 Граница, Учебные сборы.
17.05 Рек-тайм-время Рашей рекла­

мы!
17.10 Мунхэ зула
17.35 «Я родом из деревни». Ю. С. 

Расильев
17.50 Гороскоп
17.55 Из цикла «Люди XXI века». 

«Шепот земли и молчание 
неба»

18.20 Рек-тайм - время Рашей рек­
ламы!

18.25 Зурхай
18.30 Примите поздравления

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ
20.55 «АНШЛАГ»
22.00 РЕСТИ
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Дмитрий 

Певцов, Борис Щербаков, 
Армен Джигарханян и Татьяна 
Скороходова в остросюжет­
ном фильме «По прозвищу 
«Зверь». 1990 г.

00.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Жерар 
Депардье и Аманда Лир в ко­
медии «Красотки» (Франция). 
1998 г.

02 45 Футбол. Чемпионат России. 
«Крылья Советов» (Самара) - 
«Спартак» (Москва)

04.40 Чемпионат мира по автогон­
кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Малайзии. Квалифи­
кация. Трансляция с автодро­
ма Сепанг

<• Т  ИВИКС/Н
08.00 «Лоск». Погода. Телемаркет
08.15 Док. фильм «Анатомия катаст­

рофы»
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Кот 

по имени Ик»
10 .00 Fox Kids на REN TV. М/с «Хитк- 

лиф»
10.30 Fox Kids на REN TV. Т/с «Му­

рашки»
11.00 М/с «Футурама»
12.00 «Баффи»
12.50 Телемаркет
13.00 «Щедрое лото»
13.50 «Лоск»
14.00 «24»
14.15 «Мир спорта глазами «Жил­

летт»
14.45 Фильм «Человек в штатском»
16.55 Муз. поздравления
18.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Чело­

век-паук»
18.25 Т/с «Вовочка»
18.50 «Марш Турецкого-2»
20.00 «Домашний зоопарк»
20.15 «Лоск». Погода
20.30 «Ее звали Никита»
21.30 Комедия «Такси»
23.35 Эмилио Эстевес и Кристиан 

Слейтер в боевике «Молодые 
стрелки: охота на Билли-Кида»

02.10 Ночной муз. канал

< 9 Л р и г  У с

<#СТС

09.00 Восточный экспресс. Погода 
09.15 Т/с «Жизнь заново», 19 с.
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< # И Т В
07.40
08.00
08.45
09.00
09.15 
09.50
11.00
11.15
12.15
13.00
13.15

13.25

15.00
15.25

16.10
17.00
17.25

17.45

18.30

19.30 
20.10 
21.00 
21.25

23.15
00.00
00.40
02.35

Утро Бурятии 
«Сегодня»
«Утро на НТВ»
«Сегодня»
«Утро на НТР»
Сериал
«Сегодня»
Сериал «Дальнобойщики» 
«Путешествия натуралиста» 
«Сегодня»
Мультфильм «Котенок по 
имени Гав»
Наше кино. Т.Доронина в 
фильме «Мачеха»
“Сегодня»
“Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению» 
«Рнимание: розыск!» 
“Сегодня»
Профессия - репортер. 
И.Воеводин.«Русские скол- 
ты»
Наше кино, Я.Жеймо и Б.Чир- 
ков в комедии «Леночка и 
виноград»
«Продолжение следует...» с 
Юлией Меньшовой 
«Пепси-чарт»
«Рнимание: розыск!» 
«Сегодня»
Наше кино. И.Калныньш, 
С.Морозов и Н.Русланова в 
приключенческом фильме 
«Личной безопасности не га­
рантирую»
«Криминальная Россия» 
«Сегодня»
Кино
«Кома»

ШРТОРЫ
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10.15 Формула успеха
10.25 Х/ф «Я родом из детства»
12.15 Фестиваль боевых искусств
13.45 «Мир скорости».
14.15 Формула успеха
14.25 Х/ф «Маэстро вор»
16.10 Снежный мир
16.40 М/с «Болек и Лелек»
16.50 Сноуборд. Этап Кубка мира
17.25 Жизнь в слове
18.00 Телеигра «Фортуна»
18.15 Музыкальный подарок
18.55 Формула успеха
19.05 Просто собака
19.25 Звезды на спортивном канале
20.30 То, что надо
20.45 Не болей
21.05 Пресс-центр
21.30 На ночь глядя
22.15 Х/ф «Прощайте, фараоны» 
00.00 Япония и Корея-2002. Обрат­

ный отсчет
00.50 Х/ф «Соблазн»

тмттштт3
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09.00 «Удивительные странствия Ге­
ракла»

10.00 Музыка на СТС
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «Джуниор». Детский блок
12.30 Т/с «Зак и секретные матери­

алы»
13.00 Кино на СТС: «Майор Пейн»
15.00 М/с «Калиф-аист»
15.30 «^вайте жить отлично»
16.00 «Мировой реслинг»
17.00 Комедийный квартет
17.30 «Знай наших»
18.00 СВ-шоу
18.30 Полное мамаду
19.00 Музыка на СТС
19.30 Шоу-бизнес
20.00 «Сделай мне смешно»
20.30 «Молодожены»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Зена - королева воинов»
22.00 Кино на СТС: «Мачеха»
01.00 Осторожно, модерн-2
01.30 Кино на СТС; «Остров»

07.25 Анонс дня
07.30 Кино
08.55 «Улица Сезам»
09.25 Мир приключений. «Зеркало, 

зеркало»(Австралия)
10.20 «Без рецепта»
11.00 «Сегодня»
11.25 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
11.55 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной
12.25 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.20 Кино
15.20 «рутешествия натуралиста»
15.55 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Продолжение следует...» с j 

Юлией Меньшовой
18.Ю Ш оу Елены Степаненко
19.00 «Свобода слова»
20.25 «Профессия - репортер»
21.00 «Сегодня»
21.30 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности - III». «Игра»
22.40 Кино
00.55 «Рее сразу!»
01.30 Сериал «Звездные врата»
02.25 Кино
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Воскресенье, 17

< # С РТ
07.40 Геннадий Бортников и Люд­

мила Чурсина в фильме «Бра­
тья Рико». 2 с.

09.00 Новости
09.10 Служу России!
09.40 Дисней-клуб: «Детеныши 

джунглей»
10.05 Утренняя звезда
10.50 Библиомания
1 1.00 Новости
11.10 «Н епутевы е зам етки» с 

Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.05 Спасатели. Экстренный вызов
12.40 Клуб путешественников
13.20 Детектив «Тайны отца Даулин­

га»
14.15 «Сами с усами»
14.45 Умницы и умники
15.10 Сокровища Кремля
15.30 Дисней-клуб: «Микки Маус и 

его друзья»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Луи де Фюнес в комедии «Ма­

ленький купальщик»
17.55 Живая природа. «Прогулки с 

чудовищами», «Абсолютные 
убийцы»

19.00 Вечерние новости
19.25 Премьера. Алексей Гуськов в 

фильме «Мусорщик»
21.15 КРН-2002: первая игра сезо­

на
23.30 Времена

00.45 Сергей Маковецкий и Ирина 
М етлицкая в фильме 
Р. Хотиненко «Макаров»

< # Р Т Р
08.50 Олег Меньшиков, Андрей Мяг­

ков, Зиновий Гердт и Сергей 
Маковецкий в фильме «Поло­
са препятствий»

10.15 РУССКОЕ ЛОТО
11.05 «ТР БИНГО ШОУ»
1 1.50 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА
12.20 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.15 «Городок». Дайджест. Развле­

кательная программа
13.50 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
14.55 Детективный сериал «Воздуш­

ная полиция»
16.00 ВЕСТИ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
17.05 Чемпионат мира по автогон­

кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Малайзии. Прямая 
трансляция с автодрома Се- 
панг

19.15 «Вокруг света»
20.00 ТВ БИНГО НОВОСТИ
20.05 Адриано Челентано в комедии 

“ Невероятные приключения 
Леонардо и Лучано»

22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 «АНШЛАГ»
00.10 ПРЕМЬЕРА. Стивен Сигал и 

Деннис Хоппер в остросюжет­
ном фильме «Часовой меха­
низм» (США). 2001 г.

02.05 «Спорт за неделю»

"Радио Бурятии - 
Радио для всех!"Т ел .:21 -41-84 .

:Б1/рятское радиол
(с  11 п о  17  м а р т а  2 0 0 2  г.)

11, понедельник
6.10 - Радиожурнал “ЗЕМ ЛЯ 

РОДНАЯ". 6.37 - АКТУАЛЬНОЕ 
ИНТЕРРЬЮ. 6.50 - 7.00 - СПРАВ­
КИ, О БЪ Я В Л ЕН И Я , РЕКЛАМ А.
7.10 - О Б Ъ Я В Л ЕН И Я . 7.20 
Программа "АНФАС” . 7.40 - 8.00
- Радиостудия ‘'БИРАКАН". 13.00
- 13.10 - Дневной выпуск Hogo- 
стей "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ".
19.10 - Р ЕС П У БЛ И К А Н С К И Е 
игВЕСТИЯ ( на бур. яз.). 19.27
- О БЪЯВЛ ЕН И Я . 19.30 - Р Е С ­
ПУБЛИКАНСКИЕ игВЕСТИЯ ( на 
рус. яз.). 19.45- 20.00 - Пере­
дача из фондов радио.

СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА­
МА. 7.30 РАЗГОВОР НА АКТУ­
АЛЬНУЮ ТЕМУ. 7.40 - 8.00 - Пе­
редача “ИЗ ИСТОРИИ МЕДИЦИ­
НЫ БУРЯТИИ". 13.00 - 13.10 - 
Дневной г^ыпуск новостей "КО ­
РОТКОЙ С ТРО КО Й ". 19.27 - 
О БЪЯВЛЕНИ Я. 19.30 - РЕСП УБ­
ЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус. 
языке). 19.45- 20.00 - Передача 
из фондов радио.

15, пятница

- Программа "УТРО 
7.1б - НОВОСТИ,

12, вторник
6.10 - 7.00 “  Программа "УТРО 

БУРЯТИ И ". 7.1б - НОВОСТИ, 
СПРАВКИ, О БЪЯВЛЕНИ Я, Р Е К ­
ЛАМА. 7.30 - Беседа с мини­
стром труда и социального раз­
вития РБ С.Г. Ефимовым. 7.55- 
8.10 - "О РЬ ЕЛ  - ВЕРШ И Н А ". 
13.00 - 13.10 - Дневной выпуск 
HOfiOCTen "КОРОТКОЙ С Т РО ­
КОЙ". 19.10 - РЕСПУБЛИКАНС­
КИЕ И ЗВЕСТИ Я (^на бур, яз.). 
19,27 - О БЪЯВЛЕН И Я. 19.30 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на рус. яз.), 19,45- 20.00 - “РА­
ДИОБИБЛИОТЕКА",

13, среда
6.10 - 7.00 - Программа “УТРО 

БУ РЯ Т И И ". 7.10 -Н О ВО СТИ , 
СПРАВКИ, О БЪЯВЛЕНИ Я, Р Е К ­
ЛАМА. 7.30 - Программа "В Ы ­
БО Р". 7.45 - 8.00 - “ТООНТО 
НЮТАГ". 13.00 - 13.10 - Днев­
ной, выпуск новостей "КОРОТ­
КОЙ СТРОКОЙ". 19.10 - Р ЕС ­
ПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ ( на

6.10 - 7.00 
БУ РЯ Т И И ". 7.
СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛА­
МА. 7.30 - Программа “ВСТРЕЧИ". 
7.45 - 8.00 - “ГУЛАМТА". 13,00 - 
Дневной выпуск новостей "КО ­
РОТКОЙ СТРОКОЙ", 13,10 - 14,00 
- "ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА", Музы­
кальная программа по заявкам ра­
диослушателей. 19.10 - 20.00 “ 
"ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. ЗАВТРА". Ин­
формационная программа.

16, суббота

7.10 - 8,00 - "ВЧЕРА. СЕГОД­
НЯ, ЗАВТРА", Информационная 
программа. 8.10 - "ВЧЕРА. СЕГОД­
НЯ. ЗА ВТРА ” . Информационная 
программа. 9.45 - 10.00 - "РАДУ­
ГА”. 13.10 - 14.00  ̂ МУЗЫКАЛЬ­
НАЯ ВОЛНА РАДИО БУРЯТИИ. 
19,10 - 20.00 - Радиожурнал 
"СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ” .

бур. яз.). 19.27. - ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ И З­
ВЕСТИ Я (
2 0 .0 0  -- А
ВЬЮ .

на рус. яз
к т у Ал ЬНОЕ

t

19.45-
ИНТЕР-

14, четверг
6.10 - 7,00 - Программа "УТРО 

БУ РЯ Т И И ” . 7,1(5 - НОВОСТИ,

17, воскресенье

7.10 - СП РАВКИ , О Б Ъ Я В Л Е ­
НИЯ, РЕКЛАМА. 7.20- 8.00 - Про- 
гпамма “СЛЫШУ ПЕСНИ, СКАЗКИ, 
Л ЕГЕН Д Ы ". 9.10 - 10.00 -
ПРОГРАММА ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ 
"Ш кола, которую ты выбрал". 
"Эдиршуул" - выпуск посвящен 
празднику 8-е марта. 11.10- 12,00
- Литературно-художественная 
программа "АЛТАГ’ГАНА". 13.00 - 
14.00 - Программа для молодежи
- “ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛДЕНЬ".

03.05 ПО ПРОСЬБАМ ЗРИТЕЛЕЙ. 
Кайл Маклахлен и Шерилин 
Фенн в сериале Дэвида Линча 
«Твин Пике» (США)

<• Т ИВИКС/Н
07.55 Погода
08.00 Д/ф «Анатомия катастрофы»
09.00 «1/52»
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 Fox Kids на REN TV. М/с «Кот 

по имени ИК»
10.00 Fox Kids на REN TV. М/с «Хит- 

клиф»
10.30 Fox Kids на REN TV. Т/с «Му­

рашки»
11.00 М/с «Футурама»
12.00 «Баффи»
13.00 «Ее звали Никита»
13.50 «Лоск». Погода
Т4.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 Комедия «Не ходите, девки, 

замуж»
16.30 «1/52»
16.45 Муз. поздравления
17.20 Т/с«Агентство»
17.55 Fox Kids на REN TV. М/с «Че­

ловек-паук»
18.50 «Марш Турецкого-2»
20.00 «Мы и наш город»
20.20 «Лоск», Погода
20.30 Марк Дакаскос в боевике 

«Плачущий убийца»
22.55 «Телегузики»
23.05 Мелани Гриффит и Майкл Ки­

тон в триллере «Преступление 
а Сан-Франциско»

ВАКАНСИИ
Требуется

Организация примет на работу 
сантехника-сварщика, сторожей на 
автостоянку. Тел.: 22-23-74.

Срочно требуется продавец на 
рынок. Тел.: 22-78-37.

Косметолог (мед. образование. До 
40 лет). Тел.: 266-344.

В артель старателей “Еленинский" 
срочно требуются машинисты буль­
дозера. Тел.: 33-10-95 или по адре­
су: Терешковой, 7.

Мужской мастер. Обращаться: Ту- 
лаева, 108, "Крестьянский рынок", в 
парикмахерскую.

Торговой фирме требуется опера­
тор со знанием «1C: Бух

01.35 Т/с «Альфред Хичкок пред­
ставляет»

02.05 Ночной муз. канал

< Ф Л р и г У с
09.00 Фильм-сказка «Мама»
10.15 С утра пораньше
10.50 Пресс-центр
11.25 Музей кино
12.00 Хоккей, Чемпионат России, 

Четвертьфинал
14.00 Футбол от «А» до «Я»
14.30 Формула успеха
14.40 Спортивные танцы. «Танцы 

любви».
15.35 Звезды дискотек
15.50 Телеигра «Фортуна»
16.00 Страна чудес
17.30 Благая весть
18.00 Крестьянская застава
18.35 Музыкальный подарок
19.05 Прекрасное далеко
19.25 Не болей
19.40 Х/ф «Поезд до Бруклина»
21.30 «Русский экстремальный про­

ект» представляет: «Стена»
22.00 Киноподробно
22.10 Х/ф «Последние холода» 
23.20 Тележурнал «Фристайл»
23.50 Футбол. Чемпионат Англии. 

«Вест Хэм» - «Манчестер Юнай- 
тед»

01.50 Пресс-центр

<tCTD
09.00 «Один в кубе» 
09.30 «Отражение»

Тел.: 34007-44.
Бухгалтерия»

Требуются продавцы, уличная тор­
говля, Тел,: 25-59-8, (св-во ж-4957)

АРЕНДА
Возьму КАМАЗ в аренду. Тел,: 14- 

46-91,
СУПЕРМАРКЕТ

Продукты
Отруби гранулированные - все­

гда. Тел.: 37-95-53.
«Маркет-продукты» в ТД «Юби­

лейный» поздравляет милых жен­
щин с наступающим 8 Марта, Ж е­
лает здоровья, счастья и приглаша­
ет за покупками. "Маркет-продукты". 
ТД ‘‘Юбилейный".

Оц "Росвод". Напитки к вашему 
столу, суббота- рабочий день с 9 до 
14 часов. Тел.: 34-87-44. (лиц. 52 т 
12/07-2000 г.).

Продается шпала. Тел.: 26-99-56, 
22-40-23.

Реализуем морковь. Опт. 4 р/кг.
а . Т е л . :

Магазин “ 1^ассика-Мода" пригла- 43) 95-Ос 8 - днем.шает для работы продавцами юно­
шей и девушек до 30 лет. Гостиные 

1ЯДЫ, “1^ассика-Мода". Тел.: 21-15-

Возможен бартер. Доставка.
веч(

Разное

6-9 вечером, 8(395-

ла методом А, Р. Довженко 
Э, пр. Строителен. Лиц. М3 
ел.: 37-55-27.

Если вы молоды, энергичны, ком­
муникабельны - звоните по тел.: 22- 
83-33 с 9 до 17 часов.

“ Бурятия Линк ” объявляет прием 
студентов в Открытый Британский 
университет. Тел.: 21-24-19.

Поиск
^^И^щу^аботу по евроремонту. Тел.: 

УСЛУГИ
Врач психиатр- нарколог - каждое 

воскресенье в lO часов лечение ал­
коголизма I 
школа 49,
РБ 951. Тел.: _ _

Покраска автомобилей в камере. 
Быс^о^дешево. СО “Изумруд". Тел.:

Курсы “ Пользователей П К” . 
"Программирование в среде Delphi" 
для детей; курсы пользователей про­
граммы “1С:предприятие7.7". "Стэк- 
сервис". Тел.: 216-911 (лиц. Б-646347) 

АВТО 
Продаю

Автозапчасти из Японии. Тел.: 28- 
22-43,28-31-47,

Микроавтобус "Азия-топик”, 1993 г. 
в., 15 мест. Продам или обменяю на 
благоустроенную квартиру. Тел.: 37- 
66-69.

Продаю м/а '‘Веста”, 1993 г. в. с 
маршр^ом. Тел.: 25-53-82.

Новое поступление автомобилей 
РАЗ в ОАО "Улан-Удэ-Лада”, ул. Ле­
бедева, 30. Тел.: 41-30-34, 41-21-14.

Продается КАМАЗ-5320 с прице­
пом. Тел.: 42-12-23.

Куплю
Куплю кран “Краз” и а/м “ЗИЛ-131'̂  

прицеп с емкостью, двигатель 250 
кВт. Тел.: 21-17-24.

Куплю трелевочник ТТ-4. Тел.: 42- 
-12.

плю камаз-вездеход, н/з. Тел.:

“Вегос-М”: линолеум по цене 62 
g^KB^M. Тел.: 41-21-34,33-36-73, 22-

Купим гвоздильный станок, гиль­
отину ( станок для резки металла), 
электродвигатели от 11 -75 кВт. Тел.: 
046, аб. 1911,

Уголь. Доставка. Тел.: 34-10-73.
Магазин “Акцент” : огромное по­

ступление компакт-дисков. Гостиные 
ряды. Тел.: 21-51-01.

В салоне цветов “Жасмин" новое 
поступление семян агрофирмы "Се- 
дек”. Ул. Бабушкина, 31а, павильон 
в^-не гостиницы “Бурятия”. Тел.: 37-

"Вегос-М”: плитка облицовочная 
для стен от 105 руб., для пола - от 
^б^уб. Тел.: 41-51-34,13-36-73, 22-

Продаются персидские котята. 
Тел.-34-76-35.

Офисная мебель, стулья - от 367 
р., кресла - от 645 р. Опт. ОАО "Но­
вости”, ул. Бабушкина, 25, Тел.: 33- 
65-35. Г1редпраздн11чная скидка на 
мебель до 10%.

"Вегос-м": унитазы-компакт от 680 
р.; ванны чугунные - 2900 р., широ­
кий выбор смесителей. Тел.: 41-21- 
34, 33-36-73, 22-44-28.

Продаем щенков пекинеса. Тел.: 
34-81-13.

Живые цветы для дрганизашй по 
низким ценам. Ул. Бабушкина. 31 “а", 
павильон около гостиницы ' Буря­
тия”. Тел.: 37-99-47. “Жасмин”.

В ТЦ “Лот" новое поступление ли­
нолеума производства Югославии, 
Словении, Венгрии! Новое поступ­
ление обоев! Низкие цены. Новое 
поступление: санфаянс, смесители. 
Сантехника. В ТЦ Лот”. Тел.: 21-15- 
41.

Новое поступление семян и удоб­
рений в магазине “Дачник” по адре-

Kynj 
42-46-37.

Организация купит кунг, термос- 
будку в хорошем состоянии Ш1я ав­
томобиля ЗИЛ-130. Тел.: 34-34-99.

су: ул. Гагарина, 77А.
Ломбард. Курс приема золота - 

296 руб./гр. с обратным выкупом. 
Адрес: ул. Бабушкина, 14а, ТЦ“ Во-.11 .1 - , “  С  .-и"!сточные ворота”, доп. офис 
кал Банка".

10.00 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 «Джуниор». Детский 6̂^̂
12.30 Т/с «Зак и секретные 

алы»
13.00 Кино на СТС: «Мачеха. ;
16.00 Срочно в номер
17.00 Т/с «18 колес npaeocvj
18.00 «Андромеда»
19.00 Ко Дню работников > 

коммунального хозяйстваЛуба!
19.30 Осторожно, модерн.2

20.00 Первое свидание
21.00 Т/с «Зена - королева вощ, ^
22.00 Х/ф “Американский

Кровавая охота» ' ^  , 

,сс
01.00  Кино на СТС: «Версия non

ника Зорина»

<• Н Т В
07.45 Анонс дня 
07.50 Кино 
09.10 «Улица Сезам»
09.40 «Пепси-чарт»
10.25 «Ох, уж эти дети!»
11,00 «Сегодня»
11.35 Т/с «Агент национал!

безопасности-
12.25 «Криминальная Россия»
13.00 «Сегодня»
13.25 Кино
15.10 «Вкусные истории»
15.25 «Служба спасения»
16.00 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.25 Дог-шоу «Я и моя собагаД**.*' 
18.20 «Женский взгляд» Око

Пушкиной 
18.55 «Очная ставка 
19.30 Кино
20.45 Т/с «Агент национал] 

безопасности - III», 
шах»

22.00 «Намедни»
23.10 «Куклы»
23,35 Кино
01.40 Сериал «Звездные вр
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Куплю холодильный прилавоу 
нить по тел.: 33-С ' 
сов

НЕДВИЖИМОСТЬ <1 
Продаю

Продается квартира на ави« 
де и павильон. Тел.: 25-16-24.

Продается коттедж в пос. Г 
Тел.: 37-37-10.Продаю двух1 ‘ 
ква^и^^ 40 КВ, можно поде

Продаю коттедж без 
отделки, 8 соток земли, с 
ми, недорого. Тел. (днем): 
(вечером) 42-11-32.

Куплю
Куплю 1-комнатную квартир̂ .̂

33-53-30.
Аренда

Сниму частный ДОМ в С 
рейки. Звонить по тел.: 33-№
20 часов.

Срочно сниму однокомна...^ 
тиру в кварталах. Тел.: 41-67-44 

Обмен
Меняю на г. Улан-Удэ илип 

новую 3-комнатную кваотиру" 
Иволга. Тел.: (232) 54-1-37.

Меняю 3-комнатную квартиия 
не Саян, 3 эт. дверь, т^ефонт 
1 -комнатную ■'' '

Благоустроенная база 
создана для хорошей компан^ 
ника с шашлыком и сауны 
ном. Путевки в ‘'Акбэс-тур • '“ I’l  
212 СООБЩЕНИЯ

Водителя а/м “Жигули i 
цвета ВАЗ-02 или ВАЗ-04, 
шего 25.02.02 в вечернее вре^’1 
отдыха “Верхняя березовка^ 
сажиром в корпус N“5, просим 
нить по тел.: 34-22-10. Вознач 
ние за информацию о его с"» 
гарантируем. , ,

13 февраля утерян мооил» 
лефон “Simens”,p-H "Богем!»  ̂
37-38-82. Просьба вернуть '̂  
раждение.

Потерялась овчарка с hbw 
и ошейником в р-не радиоои 
18 кв-ла. Тел.: 33-60-18.

Потерялась собака пекип 
стадиона авиазавода. Прошу 
за вознаграждение. Тел.: 
73-06,25-59^4.

Утерян техпаспорт на имя ‘ 
ва Феликса Родионовича, 
дение. Тел.: 4f-19-79, 33-33-^

Утеряна зачетная книжка  ̂
Виктории Гмасимовны. нозп 
ние. Тел.: 37^06-90. - nacwВодитель, подвозившии 
на жигулях 2 модели, син |̂^^
22 февраля с остановки iПавлова. Былаутеряна пан '̂ зз!
нитолы "KINWOOD". ВериутЬ'^

.2107, W

1ИКЛ

|формацию за вознаг!
Ъ г-ге .

награждение 
Угнан автомо&иль 

АХ, вишневого цвета. Проо^
ЩИТЬ ИН'
Тел.: 41 

Утеряны 
рина к. В

_
3310’̂  ̂Просьба №^нутьг--.-, ОО l»J .1 lUU^^bUCI ОС|

Ьаи- дение. Те̂ л.: 26-19-


